Зачислить в  ______ класс

«_____»______________ 20__ г.

Директор МАОУ СОШ п. Цементный

___________________    О.В. Арапова

                             Директору МАОУ СОШ п. Цементный

                                   О.В. Араповой

________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________,

                                                                                                  __

адрес регистрации_                         _____________________

___________________________________________________

контактный телефон_________________________________

электронная почта    _________________________________

заявление.

я, ________________________________________________________________________________________,

_________________________, года рождения, проживающая (щий) по адресу:

_________________________________________________________________________________________,

прошу зачислить меня в 10-й класс _______________________________________ профиля.

Окончила ________________________________, изучала _________________________ язык.

Прошу организовать обучение на ____________________языке и изучение родного ____________________

языка и родной __________________________ литературы.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

________________________________________
фамилия

________________________________________
 имя, отчество (последнее – при наличии)

Мать (законный представитель) ребенка

______________________________________
фамилия

______________________________________
 имя, отчество (последнее – при наличии)

________________________________________________

_______________________________________________
Адрес места жительства

_____________________________________________________

Адрес места жительства

____________________________________________________

Контактный телефон

Контактный телефон

E-mail:____________________________________________________________________________
(указывается по желанию заявителя)

К заявлению прилагаются:

1. копия паспорта;

2. копия свидетельства о регистрации по месту жительства (свидетельства ребенка о регистрации ребенка

по месту пребывания);

3. аттестат об основном общем образовании.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

С Уставом МАОУ СОШ п. Цементный, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МАОУ СОШ п. Цементный, ознакомлен(а).

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Даю согласие МАОУ СОШ п. Цементный на использование и обработку моих персональных данных в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

 «_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________